
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 февраля 2023 г.                                                 № 112 
 

 
пос. Оловянная 

 
 
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета городского 

поселения «Оловяннинское» 
 

 
Руководствуясь Регламентом Совета городского поселения 

«Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское»; 
 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета   
    городского поселения «Оловяннинское»: 

- Филиппову Татьяну Евгеньевну – председателем постоянной 
комиссии по экономическим и финансовым вопросам; 
- Токушева Михаила Владимировича – председателем постоянной 
комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства; 
- Кожевникову Ольгу Владимировну – председателем постоянной 
комиссии по социальным вопросам. 
 

2. Признать утратившим силу Решение Совета от 07.03.2020г. № 8 «Об 
утверждении председателей постоянных комиссий Совета 
городского поселения «Оловяннинское». 
 

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте   
               администрации городского поселения «Оловяннинское»     
               www.оловянная.рф. 

 
 
 
Глава городского поселения 
 
«Оловяннинское»             О.А.Васильева 

http://www.%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%8F%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F./

